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Kære medlem  
 

Et hæsblæsende forår er gået over i sommer og nu om lidt sommerferie. For os i kredsen har der været for-

andringer, vi har fået ny næstformand og nyt kredsstyrelsesmedlem – det kræver selvfølgelig altid noget af 

os alle, når der kommer nye folk i kredsstyrelsen. Det siger sig selv, at det tager lidt tid at komme ind i stof-

fet. Men vi er godt på vej. 

Som et lille ekstra benspænd, har/er vores kredskontor desværre ramt at skimmelsvamp og skal ordnes, så 

vi igen kan være her. Lige nu diskuterer vi lidt med arkitekten, hvem der skal sørge for at få udbedret ska-

derne og ikke mindst betale. Vi mener naturligvis, at når vi har hyret en arkitekt og byggesagkyndig til at stå 

for vores ombygning, så må det også være hans forsikring. Så det bøvler vi lidt med, samtidig med at vi skal 

finde os til rette som ny kredsstyrelse. Som vi har skrevet ud tidligere, har det desværre ført til lidt langsom-

mere sagsbehandling end normalt.  

I kommunalt regi har vi brugt en del tid på at deltage i diverse grupper om både attraktive arbejdspladser, 

fordybet os i den specialpædagogiske analyse og en hel del andre arbejdsgrupper. Vi forsøger, at få indfly-

delse flest mulige steder, derfor deltager vi i så mange grupper som muligt, hvor vi mener at det giver os 

indflydelse til gavn for jer. Det tager selvfølgelig også meget tid. 

Efteråret bliver formentlig hedt, når vi taler om den kommunale økonomi. Vi ved allerede nu, at økonomien 

er presset – igen! De sidste par år er skoleområdet gået nogenlunde fri, nu må vi se, hvordan det kommer 

til at se ud i de nye budgetter. Det administrative budget offentliggøres den 9. august og vi har indkaldt til 

ekstraordinært TR møde den 15. august, så vi er ved at forberede os på, hvad der måtte komme. 

Alt det bliver efter sommerferien, for nu skal vi slappe af, så vi er klar til kampen for folkeskolen efter som-

merferien. 

Ændrede kontingentbetalinger 

Kredsen har besluttet, at vi fremover opkræver kontingent kvartalsvis. Det gør vi fordi, vi sparer ca. 16.000 

kr. i gebyr om året og de penge kan vi bruge bedre på at servicere jer medlemmer. Så hvis I synes, opkræv-

ningen er lidt stor denne gang, så er det forklaringen. 

 

Ferie 

For lærere og børnehaveklasseledere ansat ved folkeskolerne i Greve Kommune, er der kollektivt ferieluk-

ket de to første hverdage efter 2. juledag, i uge 8, de 3 dage før påske samt ugerne 28, 29 og 30 i juli må-

ned.  

Sommerferien begynder således mandag den 10. juli 2023 til og med den 31. juli 2023 

Hvis du har været uafbrudt beskæftiget det sidste år, har du ret til fuld løn under ferie. 

Hvis du ikke har været uafbrudt beskæftiget i kommunen hele det seneste ferieår (1. september 2022 til 31. 

august 2023) og frem til ferielukningen, vil du få muligvis få et løntræk for hele eller dele af de 15 dages fe-

rie i juli 2023. 

Du kan have forskellige muligheder for at få økonomiske ydelser for de dage, som kommunen trækker dig i 

løn for. 
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• Feriepenge fra anden arbejdsgiver – tjek din saldo på borger.dk eller kontakt tidligere arbejdsgiver. 

• Feriedagpenge – kontakt A-kassen (hvis du er medlem) 

• Arbejdsløshedsdagpenge – kontakt A-kassen og jobnet.dk 

• Aftale med arbejdsgiver om anvendelse af forskudsferie (så vil der ikke ske løntræk for de dage, 

hvor der anvendes forskudsferie. 

 

Sygdom i ferien 

Hvis du bliver syg inden ferien begynder, skal du melde dig syg INDEN normal arbejdstids begyndelse man-

dag morgen. Hvis du bliver syg, kan du have ret til erstatningsferie eller udbetaling af din ferie. Hvis du vil 

vide mere om erstatningsferie, kan du læse mere på vores hjemmeside. 

Hvis du bliver rask i din ferie, skal du raskmelde dig som normalt, og afholde den resterende del af din ferie. 

https://www.grevelaererforening.dk/arbejdsliv/syg-i-ferien 

 

Efterårsprogrammet for seniorerne (F4) er nu lagt op på hjemmesiden 

I kan se det hele her: https://www.grevelaererforening.dk/media/16115590/seniorprogrammet-efteraar-

2023.pdf  

 

 

Nyd en velfortjent ferie. 

 

Tina Beck-Nilsson 

Formand  

 

Hvordan får I fat i os i sommerferien 
Kredskontoret er lukket fra den 3. juli til og med den 6. august. 

 
Hvis du har brug for akut hjælp i sommerferien, så skriv på 043@dlf.org, 

Redegør kort for problematikken. Så kontakter vi dig hurtigst muligt. 
 

Ikke akut hjælp besvares efter ferien. 
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